



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kim Clausen Holding ApS

St. Blichers Vej 45, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 36 32 37

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.

---

**Kim Clausen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Clausen Holding ApS St. Blichers Vej 45 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 32 36 32 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Clausen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.241</b>	<b>-11.819</b>
Andre finansielle indtægter	1.354.915	262.590
Øvrige finansielle omkostninger	-214.515	-208.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.121.159</b>	<b>41.900</b>
Andre skatter	194	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.121.353</b>	<b>41.900</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	999.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.121.353</b>	<b>41.900</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.469	34.855
Andre tilgodehavender	171.012	0
Tilgodehavender i alt	<u>199.481</u>	<u>34.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.150.690	17.867.054
Værdipapirer i alt	<u>18.150.690</u>	<u>17.867.054</u>
Likvide beholdninger	<u>2.365.414</u>	<u>1.638.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.715.585</u></b>	<b><u>19.540.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.715.585</u></b>	<b><u>19.540.406</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.701.329	18.701.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.948.329</u></b>	<b><u>18.944.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.421	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	724.077	589.324
Anden gæld	26.758	306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.256</u>	<u>595.630</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>767.256</u></b>	<b><u>595.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.715.585</u></b>	<b><u>19.540.406</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi ultimo	13.790.652	4.360.038
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	373.646	33.157
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.